1. Record Nr. UNISALENTO0991000144799707536
Autore Holbach, Paul Henri Dietrich <baron d'>

Titolo Saggio sui pregiudizi : o l'influenza delle opinioni sui costumi e sulla
felicita' degli uomini. Opera contenente I'Apologia della filosofia / P.H.
T. d'Holbach ; a cura di Domenico di lasio

Pubbl/distr/stampa Milano : Guerini e Associati, 1993
ISBN 8878023914

Descrizione fisica 244 p. ; 22 cm.

Collana Saggi [Guida] ; 33

Altri autori (Persone) Di lasio, Domenico

Soggetti PREGIUDIZIO

Lingua di pubblicazione Italiano

Formato Materiale a stampa

Livello bibliografico Monografia



2. Record Nr.

Autore
Titolo

Pubbl/distr/stampa
ISBN

Descrizione fisica

Disciplina
Soggetti

Lingua di pubblicazione
Formato

Livello bibliografico

Nota di bibliografia

UNINA9910795706703321
Chow Gregory C. <1929->

Dynamic economics [[electronic resource] | : optimization by the

Lagrange method / / Gregory C. Chow
New York, : Oxford University Press, 1997

9780195356311
0195356314
1-4294-1527-4
1-280-52852-4
0-19-535631-4
0-19-985503-X

Xiii, 234 p. :ill

330/.01/51

Mathematical optimization

Multipliers (Mathematical analysis)
Equilibrium (Economics)

Statics and dynamics (Social sciences)
Economic development

Inglese

Materiale a stampa

Monografia

Includes bibliographical references (p. 208-213) and index.



