

1. Record Nr.	UNISALENT0991000144799707536
Autore	Holbach, Paul Henri Dietrich <baron d'>
Titolo	Saggio sui pregiudizi : o l'influenza delle opinioni sui costumi e sulla felicità degli uomini. Opera contenente l'Apologia della filosofia / P.H. T. d'Holbach ; a cura di Domenico Di Iasio
Pubbl/distr/stampa	Milano : Guerini e Associati, c1993
ISBN	8878023914
Descrizione fisica	244 p. ; 22 cm.
Collana	Saggi [Guida] ; 33
Altri autori (Persone)	Di Iasio, Domenico
Soggetti	PREGIUDIZIO
Lingua di pubblicazione	Italiano
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia

2. Record Nr.	UNINA9910795706703321
Autore	Chow Gregory C. <1929->
Titolo	Dynamic economics [[electronic resource]] : optimization by the Lagrange method / Gregory C. Chow
Pubbl/distr/stampa	New York, : Oxford University Press, 1997
ISBN	9780195356311 0195356314 1-4294-1527-4 1-280-52852-4 0-19-535631-4 0-19-985503-X
Descrizione fisica	xiii, 234 p. : ill
Disciplina	330/.01/51
Soggetti	Mathematical optimization Multipliers (Mathematical analysis) Equilibrium (Economics) Statics and dynamics (Social sciences) Economic development
Lingua di pubblicazione	Inglese
Formato	Materiale a stampa
Livello bibliografico	Monografia
Nota di bibliografia	Includes bibliographical references (p. 208-213) and index.